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Kommunstyrelsen i korthet den 18
oktober

Karlstads kommun väntas gå närmare 300 miljoner kronor plus under 2021.
Det enligt kommunens delårsrapport som klubbades på kommunstyrelsens
oktobermöte.

Kommunstyrelsens beslut
Följande ärenden beslutades på kommunstyrelsens sammanträde.

Ny plats för skjutbana i Karlstad utreds

Det blågröna styret vill se över vart det kan byggas en ny skjutbana både på



300 och 600 meter. Det skriver de i ett politiskt initiativ.

Idag finns en 300-metersbana i I2-skogen, där det också finns en 600-
metersbana som numera är stängd.

Den nya skjutbanan kan byggas på en plats där det idag inte ligger någon
skjutbana, eller där det finnas en gammal skjutbana som kan utvecklas, enligt
initiativet. Kommunen finansierar och driver bara en 300-metersbana. Ska det
finnas en bana upp till 600 meter så måste andra aktörer ta det ekonomiska
ansvaret.

Beslut
Kommunledningskontoret ska se över möjligheterna att anlägga en skjutbana
för 300 meter i Karlstads kommun och om det finns ekonomiska intressenter
även en 600-metersbana. Skjutbanan i I2-skogen kommer inte att stängas
eller avvecklas innan en ny 300-metersbana är i drift någon annanstans.

Känn-dig-själv-konceptet utvecklas

Känn-dig-själv-konceptet är en metod med syfte att förbättra sex- och
samlevnadsundervisningen i skolan. Det handlar i grunden om rätten att
bestämma över sitt liv och sin kropp. Känn-dig-själv-lådan har spridits till alla
högstadieelever i kommunen och 100 lärare har utbildats på området.

Kommunledningskontoret har nu i uppdrag att se hur metoden kan utvecklas
och spridas både inom och utanför Karlstads kommun. Gymnasieelever och
vårdnadshavare samt vuxna tredjelandsmedborgare är till att börja med
prioriterade målgrupper.

Beslut
Känn-dig-själv-konceptet utvecklas och används i fler verksamheter. För det
avsätts 200 000 kronor.

Beslut inför kommunfullmäktige 
Följande ärenden ska vidare till kommunfullmäktige för slutligt beslut. 

Positivt resultat för koncernen Karlstads kommun

Kommunledningskontoret sammanställer varje år en delårsrapport med



kommunens och hela koncernens resultat efter åtta månader samt en
prognos för hela året.

Den visar på ett positivt resultat för kommunen efter åtta månader på 270
miljoner kronor. Prognosen för året pekar mot ett resultat på + 298 miljoner
kronor. Det är 185 miljoner kronor högre än budgeterat. Både verksamheten
och ekonomin har i stor utsträckning påverkats av coronapandemin.

Kommunen har hittills gjort investeringar för 998 miljoner kronor under året.
Investeringsprognosen för hela året uppgår till 1,5 miljarder kronor.

Några större investeringar under året har varit ny- och ombyggnader av
Sundsta-Älvkullegymnasiet, Fredricelundsskolan, Sanna sportcenter,
Färjestadsskolan och Tåg i tid-projektet.

För kommunkoncernen som helhet visas ett positivt resultat på 485 miljoner
kronor, prognosen för helåret är 575 miljoner kronor. 

Beslut
Kommunstyrelsen föreslår att delårsbokslutet och helårsprognosen för
koncernen Karlstads kommun godkänns.

Motion: Utbilda anställda i kommunen om våld i nära relationer

Erbjud koncernens alla medarbetare en utbildning om mäns våld mot kvinnor
samt våld i nära relationer. Det föreslår Vänsterpartiet i en motion. Liknande
utbildningsinsatser bör också riktas mot barn och unga i Karlstad, skriver de i
motionen.

Beslut
Kommunstyrelsen säger ja till V-motionen om att erbjuda en utbildning kring
våld i nära relationer till koncernens medarbetare och
kommunledningskontoret får i uppdrag att ta fram en sådan utbildning. När
det gäller barn och unga i Karlstad så får de redan idag utbildning inom
området i skolan.

Motion: Ätbar park i Karlstad

Vänsterpartiet vill ha en ätbar park i Karlstad, skriver de i en motion. En park



där kommuninvånarna kan plocka äpplen, päron, plommon och olika bär.
Vistelsen i parken skulle vara en naturupplevelse samtidigt som medborgarna
lätt kan få förståelse för varifrån maten kommer. Parken skulle också kunna
användas som ett klassrum för barn och unga.

Beslut
Kommunstyrelsen säger nej till en ätbar park, men vill se mer mångfald och
odlingsinslag i kommunens parker, ett arbete som redan pågår efter ett
politiskt initiativ som tidigare lagts av det blågröna styret.

Motion: Utveckla Nobelgymnasiet till ett yrkescentrum

Socialdemokraterna vill utveckla Nobelgymnasiet till ett yrkescentrum – ett
Nobelgymnasiet 2.0. Det skriver partiet i en motion. Det pågår redan ett
arbete med att utveckla Nobelgymnasiet till ett lärcenter med ökad satsning
på yrkesutbildningarna. Något det råder bred politisk enighet om.
Socialdemokraterna vill nu göra en bredare utredning där Nobelgymnasiet
2.0 skulle kunna utgöra framtidsvision.

Beslut
Kommunstyrelsen föreslår att motionen får avslag eftersom det redan pågår
en utredning kring att utveckla Nobelgymnasiet.

Motion: Fler ställplatser för husbilar i samarbete med föreningslivet

I en motion föreslår Socialdemokraterna att kommunen skapar fler
ställplatser för husbilar i samarbete med föreningslivet. De föreslår att
kommunen tar fram ett avtal där föreningar ges möjlighet att erbjuda
ställplatser för husbilar vid kommunala anläggningar mot ekonomisk
ersättning.

Beslut
Kommunstyrelsen föreslår att motionen avslås. Kommunledningskontoret får
i uppdrag att istället arbeta fram en beredskap för att ta vara på initiativ från
föreningslivet kring ställplatser för husvagnar, längre perioder eller i
samband med enstaka arrangemang.

Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller reservationer. Det



fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.  

Frågor besvaras av: 
Per-Samuel Nisser, Moderaterna, 070-689 39 39  
Alexander Torin, Moderaterna, 072-717 58 71 
Linda Larsson, Socialdemokraterna, 070-204 48 61 
Anders Tallgren, Socialdemokraterna, 070-001 88 66
Frida Pettersson, Centerpartiet, 070-001 61 19
Niklas Wikström, Liberalerna, 070-001 82 00 
Monika Bubholz, Miljöpartiet, 076-126 01 02  
Erik Nilsson, Kristdemokraterna, 070-001 03 21 

För mer information, kontakta: 
Kristina Ohlsson, kristina.ohlsson@karlstad.se, 054-540 80 09
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